
Breakfast 
    menu



和定食 ¥2,200
Japanese Breakfast（with Rice, Miso Soup）

洋定食
コーヒー、グレープフルーツジュース、トマトジュースの中から
おひとつお選びください。

¥2,200

Western Breakfast
Please choose from Coffee, Grapefruit Juice or Tomato Juice

北海道産酒井農場のたまごかけご飯 ¥1,100
Hokkaido Fresh Raw Egg Over Rice

朝そば ¥1,200
Soba

おにぎりセット ¥1,000
Rice Ball Set

Breakfast



フレンチトースト（コーヒー付） ¥1,000
　単品 single item    ¥700French Toast（with Coffee）

ミックスサンドウィッチ（コーヒー付） ¥1,250
Mixed Sandwich（with Coffee）

トースト ¥550
Toast

Drink

Beer 生ビール サッポロクラシック ¥700
¥900Draft Beer   Sapporo Classic

小ジョッキ Small Mug

中ジョッキ Medium Mug

※お米の産地情報については係りの者にお尋ねください。  ※For infomation about the production area of rice.
※表示価格は税込です。  ※Tax is included in the price.

※お車でお越しのお客様へのアルコールのご提供はいたしておりません。  ※Drinking and driving is against the law.

コーヒー（ホット・アイス）

紅茶（ホット・アイス）

カフェオレ（ホット・アイス）

ミルクティー（ホット・アイス）

ウーロン茶

北海道産ミルク （ホット・アイス）

¥650

¥650

¥750

¥750

¥600

¥750

Hot Coffee（Hot or Iced）

Hot Tea（Hot or Iced）

Cafe au Lait（Hot or Iced）

Milk Tea（Hot or Iced）

Oolong Tea

Hokkaido Milk（Hot or Iced）

ブラッドオレンジジュース

トマトジュース

グレープフルーツジュース

コカ・コーラ

ジンジャーエール

レモンスカッシュ 

¥700

¥700

¥600

¥600

¥600

¥650

Blood Orange Juice

Tomato Juice

Grapefruit Juice

Coca Cola

Ginger Ale

Lemon Squash



シャトーメイネイ（仏 ボルドー） ¥16,000
Chateau Meyney（French, Bordeaux）

北海道余市ピノ ノワール ¥15,000
Hokkaido Yoichi Pinot Noir

マルケス デ リスカル ティント レゼルバ（スペイン） ¥8,000
Marques de Riscal Tinto Reserva（Spain）

十勝ワイン 清舞 ¥7,500
Tokachi Wine Kiyomai 

グランポレール 北海道ツヴァイゲルトレーベ（余市産ぶどう使用） ¥4,500
Grand Polaire Hokkaido Zweigeltrebe

エスプリ ド ヴァン ジャポネ 絢 グラス  Glass
ボトル  Bottle

¥850
¥3,800Esprit de Vin Japonais Aya

ラブレ・ロワシャプリ（仏 ブルゴーニュ） ¥10,000
Laboure-roi Chablis（French, Bordeaux）

ふらのワイン ミュラー トゥルガウ ¥5,200
Furano Wine Müller-Thurgau

グランポレール 北海道ケルナー 辛口（余市産ぶどう使用） ¥5,200
Grand Polaire Hokkaido Kerner

エスプリ ドヴァン ジャポネ 泉 ¥850
Esprit de Vin Japonais Sen ¥4,200

グラス  Glass
ボトル  Bottle

テタンジェ ブリュット レゼルヴ ¥18,000
Taittinger Brut Reserve

生ビール サッポロクラシック ¥700
¥900Draft Beer SAPPORO CLASSIC 中ジョッキ  Medium Mug

小ジョッキ  Small Mug

瓶ビール（中瓶）サッポロ黒ラベル / アサヒスーパードライ / キリンラガー ¥850
Draft Beer（Sapporo Black Label / Asahi Super Dry / Kirin Lager）

サッポロプレミアムアルコールフリー（0.00%） ¥700
Sapporo Premium Alcohol Free（0.00%）

Wine

Champagne /  Sparkling Wine

Beer
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ン

Red W
ine
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白
ワ
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ン

ワイン

シャンパン
スパークリングワイン

ビール

ノンアルコールビール Non-Alcoholic Beer

大雪乃蔵 純米吟醸 生貯蔵酒 ¥1,600
Taisetsunokura Junmai Ginjo Namachozoshu

300ml

国稀 特別本醸造 千石場所（一合） ¥900
Kunimare Special Honjozo "Sengoku Basho"

冷・燗  Served Cold or Warm

Japanese Sake
日本酒

※お車でお越しのお客様へのアルコールのご提供はいたしておりません。  ※Drinking and driving is against the law.

18,000



コーヒー（ホット・アイス）

紅茶（ホット・アイス）

カフェオレ（ホット・アイス）

ミルクティー（ホット・アイス）

ウーロン茶

北海道産ミルク （ホット・アイス）

¥650

¥650

¥750

¥750

¥600

¥750

Hot Coffee（Hot or Iced）

Hot Tea（Hot or Iced）

Cafe au Lait（Hot or Iced）

Milk Tea（Hot or Iced）

Oolong Tea

Hokkaido Milk（Hot or Iced）

ブラッドオレンジジュース

トマトジュース

グレープフルーツジュース

コカ・コーラ

ジンジャーエール

レモンスカッシュ 

¥700

¥700

¥600

¥600

¥600

¥650

Blood Orange Juice

Tomato Juice

Grapefruit Juice

Coca Cola

Ginger Ale

Lemon Squash

ザ・ニッカ ¥1,100 / ¥17,000
The Nikka

山崎 ¥1,600 / ¥32,000
The Yamazaki

シーバスリーガル12年 ¥950 / ¥11,000
Chivas Regal 12 Years

ワイルドターキー8年 ¥950 / ¥11,000
Wild Turkey 8 Years

デュワーズホワイトラベル ¥850 / ¥4,500
Dewar's White Label 

デュワーズ18年 ¥1,550 / ¥30,000
Dewar's 18 Years

Whisky

Soft Drink

ウイスキー

ソフトドリンク

※ボトルキープは1シーズンとさせていただきます。* Bottle Keep Service: We will hold your bottle up to the end of golf season. 

シングル / ボトル
Single / Bottle

芋

麦

芋焼酎 魔王 ¥1,550 / ¥20,000
Potato Shochu "Maou" （720ml）

芋焼酎 伊佐美 ¥1,050 / ¥15,000
Potato Shochu "Isami" （1,800ml）

芋焼酎 からり芋 ¥800 / ¥6,000
Potato Shochu "Karari Imo" （720ml）

麦焼酎 和ら麦 ¥800 / ¥6,000
Wheat Shochu "Waramugi" （720ml）

Shochu
焼酎

※ボトルキープは 1シーズンとさせていただきます。
* We offer a choice of Shochu with cold water, with hot water, on ice, or served straight. 
* Bottle Keep Service: We will hold your bottle up to the end of golf season. 

〈 飲み方 〉水割り・お湯割り・ロック・ストレート

シングル / ボトル
Single / Bottle

ウーロンハイ

レモンサワー

梅サワー

¥750

¥750

¥750

Shochu with Oolong Tea

Lemon Sour

Plum Sour

※入荷がない場合もございます。



（700ml）

（700ml）

（700ml）

（700ml）

（700ml）

（700ml）


